Câmara Municipal de São Sebastião do Oeste
Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal
Geraldo Alves Xavier

Data: 29/03/2017

Senhor Presidente,

 Para os fins previstos no art. 26 da Lei n.º 8.666/93 e suas

alterações encaminhamos toda a documentação referente ao Processo

de Dispensa de Licitação para a aquisição de material de limpeza e

gêneros alimentícios, para utilização na Câmara Municipal.

Embasamento legal: Art. 24, inciso II da Lei n.º 8.666/93 e alterações

posteriores.

Adilamar Aparecida Pereira

Presidente da Comissão Permanente de Licitações